
21/06/2024 169/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

169

commune VUILLAFANS

25840 VUILLAFANS

028480

012576

Madame

Madame

ALLOU SANDRINE

GODEFROY MARIE-CLAIRE

19 CHEMIN DE LA VAUX DES NEUFS

2 RUE DES GRANDES COMBES

25840

25840

VUILLAFANS

VUILLAFANS

2

4

2

2

0

MOIS

MOIS

6

11

ANS

ANS

3 ANS 12 ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A 

03.81.60.21.36 Port. 06.78.70.71.48

03 81 60 98 40 Port. 06.82.46.46.14

philippe.godefroy0353@orange.fr

10/01/2006

15/09/2003

03/10/2020

24/03/2023

JOURNALIER

JOURNALIER

03/10/2025

24/03/2028


