commune VUILLAFANS

25840 VUILLAFANS

	T			1		T
И°	Qualité	Date agr. initial		Nb en permanent	Nb à la journée	Nb en tps non
agrément	nom, prénom Ass. Mat.		Type accueil	age min A age max	age min A age max	complet
	adresse (1ère partie	Date dernier agr.				age min A age max
	adresse (2ème partie)					
	C.P. Localité					
	Téléphone fixe et/ou portable	Date fin agr.				
	adresse électronique					
028480	Madame	10/01/2006 03/10/2020	JOURNALIER		2 enf.	2 enf.
	ALLOU SANDRINE				2 MOIS A 6 ANS	3 ANS A 12 ANS
	19 CHEMIN DE LA VAUX DES NEUFS					11
	1) CHEMIN DE LA VAON DES NEOFS					
	25840 VUILLAFANS	03/10/2025				
	03.81.60.21.36 Port. 06.78.70.71.48					
012576	Madame	15/09/2003 24/03/2023	JOURNALIER		4 enf.	
	GODEFROY MARIE-CLAIRE				0 MOIS A 11 ANS	
					0 MOIS A II ANS	
	2 RUE DES GRANDES COMBES					
	25840 VUILLAFANS	24/03/2028				
	03 81 60 98 40 Port. 06.82.46.46.14					
	philippe.godefroy0353@orange.fr					
	PIIII-PPO-304011010000141190.11					